
Platzierung Titel des Tanzes Name der Schule
1 Circle of joy Ballettschule International Bonn
2 vo veki vekov Ballettschule International Bonn
3 Walzerträume Ballettschule Kaiserswerth
4 I sogni volano Ballettschule International Bonn
5 Bamboleo Ballettschule Wojtasik
6 Jota Aragonesa Ballettschule Wojtasik
7 Glockenblumen Ballett-Schule Frankfurt
7 My Sister mika yuasa ballettstudio
9 Serbian Dance Ballettschule Wojtasik

10 Russischer Tanz Ballett und Tanzschule Anastasia Dirksen

Platzierung Titel des Tanzes Name der Schule

1 Via jantes Ballettschule International Bonn
2 Five to six Ballettschule Kaiserswerth
3 Juliette`s Dream La Pointe,Ballettschule Hoskins
4 Pearls Ballettschule Wojtasik
5 Chinesischer Tanz Ballett und Tanzschule Anastasia Dirksen
6 Allegro Vivace Ballettschule International Bonn
7 The Entertainer Ballettschule Conen
8 Bach Ballett und Tanzschule Anastasia Dirksen
9 Frühlingswalzer Ballettschule Kaiserswerth

10 Tanz der kleinen Schwäne Ballettschule Wojtasik

Platzierung Name des Schülers Name der Schule
1 Florentina Trümpler Ballettschule Mainz-Star Ballet-
2 Lavinia Bojanic Ballettschule im Hofgarten
3 Sophie Knoll Ballettschule Etoile
4 Noa Sheffer Ballett-Schule-Frankfurt
5 Marla Finke Ballettschule International Bonn
6 Miyu Kubokawa mika yuasa ballettstudio
7 Sophie Shang Ballett Janeta Dilova
8 Diana Kühnel Ballettschule Renate Lekovic
9 Mila Zeh Ballettschule Etoile

10 Xenia Roor Ballettschule International Bonn

Platzierung Name des Schülers Name der Schule
1 Elisabeth Schröder Ballettschule International Bonn
2 Nicol Kasiková Dance vivid company
3 Lara Bednaric Ballettschule International Bonn
4 Katharina Petkau Ballett und Tanzschule Anastasia Dirksen
5 Lisa Freitag CenterStage Danceschools
6 Veronika Sludyanina Ballettschule Mainz-Star Ballet-
7 Iskra Nadzak Ballettschule Michna
8 Amelie Dejon Ballett Forum Seligenstadt
9 Nina Seiz Ballett Janeta Dilova

10 Laura Anna Stöllinger Ballettschule Kaiserswerth

Platzierung Name des Schülers Name der Schule
1 Noah Amann T-Studio Ballett&Pilates
2 Lara Neuwinger CenterStage Danceschools
3 Yara Diezel Musikschule Heinrich Schütz Gera
4 Artemis Patronas Ballett und Tanzschule Anastasia Dirksen
4 Amelie Hötzendorfer Ballettschule Bettina Süß
6 Kaija Traidl Ballett Janeta Dilova
7 Laya Höfling Ballettschule Wojtasik
8 Christoph Kern Ballettschule International Bonn  
9 Johanna Wolter ATV 1873 Frankonia Nürnberg e.V

10 Aline Jeanne Schröder Ballettschule Alena Schneider

Platzierung Name des Schülers Name der Schule
1 Lara Bednaric Ballettschule International Bonn
2 Marlene Bücker Ballettschule International Bonn
3 Elisabeth Schröder Ballettschule International Bonn
4 Carla Oberbeck Ballettschule International Bonn
5 Katharina Petkau Ballett und Tanzschule Anastasia Dirksen
6 Nicol Kasiková JK Master Ballet School
7 Annelie Misa Fleck Ballett Meister Schule
8 Veronika Sludyanina Ballettschule Mainz-Star Ballet-
9 Cosima Caesar La Pointe,Ballettschule Hoskins

10 Amelia Hitschler Ballett und Tanzschule Anastasia Dirksen

Platzierung Name des Schülers Name der Schule
1 Noah Amann T-Studio Ballett&Pilates
2 Marino Miyoshi Ballet Studio GEM
3 Yara Diezel Musikschule Heinrich Schütz Gera
4 Helene Rüter Ballettschule Kaiserswerth
5 Laya Höfling Ballettschule Wojtasik
6 Lea Koltermann Ballettschule Kaiserswerth
7 Kaija Traidl Ballett Janeta Dilova
8 Artemis Patronas Ballett und Tanzschule Anastasia Dirksen
9 Silvia Schütt Ballett-Schule-Frankfurt

10 Galatea Weber La Pointe,Ballettschule Hoskins

"Der beste Freund"  Ballettschule Etoile
"Via Jantes" Ballettschule International Bonn
Lara Bednaric /Ballettschule International Bonn, Marla Finke/ Ballettschule International Bonn, 
Veronika Sludyanina/Ballettschule Mainz-Star Ballet-, Annelie Misa Fleck/ Ballett Meister Schule
Marino Miyoshi/ Ballet Studio GEM, Noa Amann/ T-Studio Ballett&Pilates
Yara Diezel/Musikschule Heinrich Schütz Gera, Noah Amann/T-Studio Ballett&Pilates
Nicol Kasiková/Dance vivid company, Sophie Shang/Ballett Janeta Dilova

Beste Choreographie Gruppentanz

Gruppe  ( 7-18Jahre Alt ) ohne Spitzenschuhe

Gruppe  ( 7-18Jahre Alt ) mit Spitzenschuhe

Altersgruppe1 ( 7-10Jahre Alt )

Altersgruppe2 ( 11-14Jahre Alt ) Ohne Spitze

Altersgruppe3 ( 15-18Jahre Alt ) Ohne Spitze

Einladung zum "the International Ballet Summer School Dresden"

Altersgruppe2 ( 11-14Jahre Alt ) Mit Spitze

einwöchigen professionellen Training an der Staatlichen Ballettschule Berlin

Altersgruppe3 ( 15-18Jahre Alt ) Mit Spitze

Sonderpreis

Einladung zum Wettbewerb " Dance Arts Competiton" in Athen Griechenland 
Massimiliano Greco Award

Lehrerpreis Rebecca Sophia Meyer, Ballettschule International Bonn

Lehrerpreis  Francina Borges, Ballettschule International Bonn

Lehrerpreis, Vlad Turishchev/ Eriko Koshida, T-Studio Ballett&Pilates

Leherpreis Nina Bakhareva, Ballettschule Mainz-Star Ballet-

Lehrerpreis Ivan Bielik/Sayaka Tai, Ballet Studio GEM

Lehrerpreis Rebecca Sophia Meyer, Ballettschule International Bonn

Lehrerpreis Rebecca Sophia Meyer, Ballettschule International Bonn

Beste Choreographie Solotanz


